РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

городского округа
Зиминского городского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от 24.01.2008

г. Зима

№ 429

«О внесении изменений в Решение

Думы городского округа от 27.12.2007г. №420
«О бюджете Зиминского городского

муниципального образования на 2008 год»

Заслушав информацию начальника Управления по финансам и налогам администрации Зиминского городского муниципального образования Филимоненко Н.Н. об уточнении доходов о предпринимательской и иной приносящей доход деятельности (ЗГМУ «Зима-ТВ-11 канал») в местный бюджет на 2008 год, руководствуясь статьями 16, 35, 52 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 153, 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 36, 52 Устава Зиминского городского муниципального образования и Положением о бюджетном процессе в Зиминском городском муниципальном образовании, Дума городского округа Зиминского городского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы городского округа Зиминского городского муниципального образования от 27.12.2007 г. № 420 «О бюджете Зиминского городского муниципального образования на 2008 год» следующие изменения:

1.1 Пункт  1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики местного бюджета Зиминского городского муниципального образования на 2008 год:

по доходам в сумме 471656 тыс.руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 305162 тыс.руб.;

по расходам в сумме  488185 тыс.руб.;

размер дефицита в сумме 16529 тыс.руб. или 10 процентов утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.

1.2 Приложения 1, 2, 4, 5 изложить в новой редакции /прилагаются/.

2. Управляющему делами Ю.А. Чемезову опубликовать настоящее Решение в газете «Приокская неделя».

Мэр города

Н.А. Пенюшкин